
 
 

 

3xDVD kolekce 

Kolekce 3x MAJOR KALAŠ 

 Strach 

 Vrah skrývá tvář 

 Na kolejích čeká vrah 

 

Produktové číslo: 1603808 

EAN    8596086000918 

MOC    299 Kč 

Datum vydání:  21.10.2016 

 

Strach   Rudolf Hrušínský jako major Kalaš, 1963 
U pohraničního městečka je na silnici nalezeno tělo mladého muže. Někdo ho úmyslně přejel. Major 
Kalaš a nadporučík Varga rozjíždějí pátrání, které přinese překvapivé rozuzlení… 
 
Vrah skrývá tvář Rudolf Hrušínský jako major Kalaš, 1966   (remasterovaná verze) 
V lese u Drahovic je nalezena zavražděná zdravotní sestra z místního střediska Marcela Brychová. 
Případu se ujímá major Kalaš se svým kolegou, nadporučíkem Vargou. Spojitost se zločinem 
spáchaným před čtvrt rokem ukazuje na dílo sexuálně motivovaného sériového vraha… 
 
Na kolejích čeká vrah Jiří Sovák jako major Kalaš, 1970   (remasterovaná verze) 
Major Kalaš se vydává po stopách mužů, kteří vyhodili do povětří vlak přepravující bankovky 
v hodnotě pěti milionů korun a zastřelili náhodnou svědkyni. Major Kalaš se začínajícím 
podporučíkem Karlíčkem musí ale nejen dopadnout členy organizované bandy, ale i dokázat nevinu 
svého kolegy Lenka, který byl jedním ze členů eskorty dopravující cennou zásilku po železnici. 
 

 

 Strach Vrah skrývá tvář Na kolejích čeká vrah 

Žánr České krimi České krimi České krimi 

Země původu ČR ČR ČR 

Režie Petr Schulhoff Petr Schulhoff Josef Mach 

Hrají Rudolf Hrušínský, Radoslav 
Brzobohatý … 

Rudolf Hrušínský, Radoslav 
Brzobohatý… 

Jiří Sovák, Jaromír 
Hanzlík… 

Obraz 4:3 
čb 

16:9 (2,35:1) 
čb 

16:9 (1,37:1) Pillarbox 
čb 

Zvuk CZ 2.0 CZ 2.0 CZ 2.0 

Titulky České pro neslyšící, EN České pro neslyšící České pro neslyšící 

Délka 98 min. 92 min. 91 min. 

 


